令和 7年 3月吉日
公益社団法人日本青年会議所
会頭 外口 真大 様

一般社団法人四日市青年会議所
第 71 代理事長  仲野 仁裕

70 周年実行委員長  森山 陽介
70 周年記念委員会委員長  早川 諒

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は一般社団法人四日市青年会議所に対しまして一方ならぬご理解とご
支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、一般社団法人四日市青年会議所創立 70 周年記念式典及び創立 70 周年

記念祝賀会の開催にあたり会場にて配布する式次第にて、公益社団法人日本青
年会議所会頭 外口 真大様よりご祝辞の寄稿を頂戴したく下記の内容にて
ご案内申し上げます。
大変ご無理なお願いとは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1.文字数 400 字～500 字以内
2.送付先  mediacom@yokkaichi-jc.or.jp
3.締切日 4 月 15 日（火）までにお願い申し上げます。

以上

令和 7年 3月吉日
公益社団法人日本青年会議所
東海地区協議会会長 戸嶋 一将 様

一般社団法人四日市青年会議所
第 71 代理事長  仲野 仁裕

70 周年実行委員長  森山 陽介
70 周年記念委員会委員長  早川 諒

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は一般社団法人四日市青年会議所に対しまして一方ならぬご理解とご
支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、一般社団法人四日市青年会議所創立 70 周年記念式典及び創立 70 周年

記念祝賀会の開催にあたり会場にて配布する式次第にて、公益社団法人日本青
年会議所東海地区協議会会長 戸嶋 一将様よりご祝辞の寄稿を頂戴したく
下記の内容にてご案内申し上げます。大変ご無理なお願いとは存じますが、宜
しくお願い申し上げます。

敬具
記

1.文字数 400 字～500 字以内
2.送付先  mediacom@yokkaichi-jc.or.jp
3.締切日 4 月 15 日（火）までにお願い申し上げます。

以上

令和 7年 3月吉日
公益社団法人日本青年会議所 東海地区
三重ブロック協議会 会長 森下 巧麻 様

一般社団法人四日市青年会議所
第 71 代理事長  仲野 仁裕

70 周年実行委員長  森山 陽介
70 周年記念委員会委員長  早川 諒

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は一般社団法人四日市青年会議所に対しまして一方ならぬご理解とご
支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、一般社団法人四日市青年会議所創立 70 周年記念式典及び創立 70 周年

記念祝賀会の開催にあたり会場にて配布する式次第にて、公益社団法人日本青
年会議所東海地区三重ブロック協議会会長 森下 巧麻様よりご祝辞の寄稿
を頂戴したく下記の内容にてご案内申し上げます。

大変ご無理なお願いとは存じますが、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
1.文字数 400 字～500 字以内
2.送付先  mediacom@yokkaichi-jc.or.jp
3.締切日 4 月 15 日（火）までにお願い申し上げます。

以上

令和 7年 3月吉日
公益社団法人名古屋青年会議所
第 75 代理事長 平岩 敏明 様

一般社団法人四日市青年会議所
第 71 代理事長  仲野 仁裕

70 周年実行委員長  森山 陽介
70 周年記念委員会委員長  早川 諒

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は一般社団法人四日市青年会議所に対しまして一方ならぬご理解とご
支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、一般社団法人四日市青年会議所創立 70 周年記念式典及び創立 70 周年

記念祝賀会の開催にあたり会場にて配布する式次第にて、公益社団法人名古屋
青年会議所理事長 平岩 敏明様よりご祝辞の寄稿を頂戴したく下記の内容
にてご案内申し上げます。
大変ご無理なお願いとは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1.文字数 400 字～500 字以内
2.送付先  mediacom@yokkaichi-jc.or.jp
3.締切日 4 月 15 日（火）までにお願い申し上げます。

以上